
HYPE  CD-ROM

Hype  CD-ROM on   multimediateos,
jolle on tallennettu paljon sellaista mitä
ei ennen olla nähty. Koko tarinaa se ei
kerro,  se  jääköön  niille  jotka  kävivät
katsomassa sen teatterissa tai näkivät
elokuvan.  Ehkä  sinä  olet  yksi  niistä  ?
Romppu kertoo kuitenkin paljon...

HYPEN LAITTEISTOVAATIMUS

Hypen minimilaitteistovaatimus on:
486 33MHz prosessori
windows 3.1
VGA näyttö 256 väriä
8 Megatavua keskusmuistia
Tuplanopeus CD-ROM asema

Optimaaliseen toimintaan vaaditaan:

Pentium
SVGA näyttö, vähintään 65k väriä (16 bit moodi, eli tuhansia värejä)
4x CD-ROM asema

Videoiden  laatu  paranee  värien  määrän  myötä
huomattavasti,  4x  CD-ROM  asema  ja  Pentium
prosessori  takaavat  lyhyet  latausajat  sekä
jouhevan videokuvan.

HYPEN ASENNUS

Hypen  asennus  vaatii  ainoastaan  900  kilotavua
(0.9Mt) kovalevytilaa.

Laita  HYPE  CD-ROM  levyasemaan,  sammuta
kaikki muut ohjelmat ennen asennusta.

Asennus  tapahtuu  windows  3.1  (tai  3.11)
järjestelmässä  valitsemalla
järjestelmänhallinnassa tiedosto valikosta suorita
(File/run). Kirjoita sitten komentoriville

x:\asenna

jossa x on CD-ROM asemasi kirjain, yleensä d.



Windows  95  järjestelmässä  asennus  tapahtuu
valitsemalla  käynnistä valikosta  suorita  ja
kirjoittamalla 

x:\asenna

jossa x on CD-ROM asemasi kirjain, yleensä d.

Seuraa  asennusohjelman  ohjeita  kunnes  HYPE
on asennettu. Asennus on valmis kun ohjelma on
luonut uuden ryhmän järjestelmänhallintaan jossa
näkyy HYPE-kuvake. 

Hypen  asennus  ei  muuta  mitään
järjestelmätiedostoja  eikä  alustustiedostoja.  Voit
poistaa  HYPEN  asennuksen  yksinkertaisesti
poistamalla  kansion HYPE ja  sen sisällä  olevat
tiedostot.

HYPE  käynnistyy  tuplaklikkaamalla  HYPE-
kuvaketta. Sammuta kaikki muut ohjelmat ennen
HYPEn  käynnistystä,  HYPE  toimii  silloin
vauhdikkaammin.

Suosittelemme  näytön  asetukseksi  800  x  600
pixeliä yli 14 tuumaisissa näytöissä.

Jos sinulla on  ONGELMIA  saada HYPE
asentumaan  tai  HYPE  ei  toimi
täydellisesti,  lukaise  rompulla  oleva
"ongelmia" niminen tekstitiedosto. 

HYPECITY: " Virtual manual"

Ohjelma  aukeaa  valikkoon  josta  voit  valita
lähdetkö  HYPECITYYN vai  HYPE-arkistoihin.
Seikkaile HYPECITYSSÄ ja löydät sieltä täältä
käynnistimiä jotka vievät sinut viihteen lähteille.
HYPEN  keskeisimmät  osat  löytyvät  myös
HYPE-arkisto  osasta,  jossa  pääset  nopeasti
selailemaan  erilaisia  klippejä  ja  kuuntelemaan
HYPEN musiikkikappaleita.



HYPECITYSSÄ  idea  on  liikkua  ja  etsiä
käynnistimiä.  Käynnistimet  vilkkuvat  tai
ilmaisevat  muuten  mahdollisuuden  käynnistyä
kuten "hypevox"  tai  mikä tahansa muu härveli.
Liikkuminen  tapahtuu  nuolien  avulla,  kun  osut
hiirellä  oikeaan  kohtaan  ruutua  muuttuu  hiiren
kursori  nuoleksi.  Klikkaamalla  tähän  kohtaan
liikut eteenpäin tai käännyt paikallasi:

Nuoli eteenpäin tai  yläviistoon        =  Liikut
pykälän eteenpäin tai etuviistoon
Nuoli jommallekummalle sivulle      =  Käännyt
paikallasi kyseiseen suuntaan
Nuoli alaspäin      =   Käännyt
paikallasi U-käännöksen

Pääkadulla,  pykälän  aloituksesta
oikealla,  sijaitsee  Musicvideo  Hall.
Hypevisionin käynnistämällä  pääset
katselemaan  otteita  Musiikkivideoista
jotka  koristavat  Hype  -  elokuvaa.
Valitse video valikosta ja relaa. Videot
ovat  osa  musikaali-elokuvaa.
Hypedance-video  esitettiin  MTV:llä  ja
se  valittiin  viikon  videoksi  Top  40  -
ohjelmassa aikanaan....

Pari  pykälää  Hypevisionista  oikealle,
Svenska Teaternia vastapäätä, sijaitsee
KinoHype. Astu sisään ja löydä paikka
koneenkäyttäjän  takana  (  paras
paikka  ).  Filmipurkeista löytyy  pätkiä
elokuvasta  Hype,  joka  on
teatterikappale  siirrettynä  oikeisin
maisemiin  ja  höystettynä  muutamilla
maukkailla  musiikkivideonumeroilla.
Klaffista  löytyy  elokuvan  lopputekstit.
Stop-nappulasta  voi  edistää  klippien
loppumista.

Rompulla  on  videopätkiä  Hypen
teatteriesityksen ensi-illasta. Mene
Hypecityn  Svenska  Teaterniin
selailemaan "klippejä". Löydät teatterin
pääkadun  varrelta  vasemmalta
puolelta,  Kino-Hypeä  vastapäätä.



Rohkeasti vaan perille ja kone käyntiin.
Uusi käyttöliittymä avautuu...

Olet varmasti  kuullut  jonkun  Hypen
upeista  musiikkikappaleista !
Rompulta  voit  kuulla  lähes  kaikki
kokonaan.  Pääkadun  päästä  löytyy
baari  jonka  lavalla  on  jukeboxi,
Hypevoxi,  siitä  voit  kuunnella
kappaleita etkä tarvitse edes kolikoita !
(22khz  stereo).  Hypevoxista  löytyvät
myös  laulujen  sanat  suomeksi  sekä
tekijätiedot ! No karaoke !

Kaikki  lähtee  ihmisistä.  Hypen
henkilögalleria  on  jaettu  kahteen
osaan:  Näyttelijöihin  ja
tuotantoportaaseen.  Henkilöt  löytyvät
kun  käännyt  pääkadun  päästä
vasemmalle ja menet rullaportaat alas
ja  suoraan  eteenpäin,  käynnistät
koneen  ja  löydät  "hypeä"  henkilöistä
Hypen takana. 

Lisää  tietoa  ihmisistä  löytyy  Hypen
museosta, (pääkadulla, lähtöruudusta
pykälä  eteenpäin  ja  vasemmalle).
Selailemalla  Hypen  historiaa  löydät
mm.  näyttelijöitä  haastatteluissa
pyrkimässä  Hypen tähtikaartiin.  Näet
Hypetähtiä  harjoittelemassa
näytelmää,  tansseja  ja  lauluja.
Historia  osastosta  näet  ja  kuulet
Hypen synnyn. Historia osastolta löytyy
tietoa  ja  selkeyttä  myös  esityksiin  ja
juoneen.

Tinon  tanssikoulu  sijaitsee  vähän
hankalassa  paikassa,  katso  karttaa  ja
koita löytää se. Parhaiten se löytyy kun
menet  aivan  alas  -3  kerrokseen  ja
palaat  samaa  reittiä  takaisin.
Tanssiskolessa  voit  seurata  ja  oppia
Tinon  opastuksella   yhdeksää
tanssiliikettä  "Open  Upista"  ja
"Hypedancesta".  Voit  katsoa  koko



liikkeen  kerrallaan  (paina  -  Loop)  ja
samalla selata asento asennolta liikettä
isommassa kuvassa. Voit myös katsella
otteita  kyseisistä tansseista  tai  laittaa
kappaleen  soimaan  ja  harjoitella  sen
mukana.

Videoshop löytyy  "  -3  "  kerroksesta,
Tinon  tanssikoulun  alapuolelta.  Kun
klikkaat  vilkkuvaa  masiinaa  aukeaa
Hype-elokuvan  videokansi.  Liikuttele
hiirtä  rohkeasti  ympäriinsä  ja  pane
merkille kursorin muutokset. Kannesta
aukeaa  tietoa  ja  videoklippejä
elokuvan  ja  musiikkivideoiden
synnystä..

Explora - Explore it !!!??=@

Teatterikappaleessa  sekä  elokuvassa
juoni  pyörii  kutakuinkin  salaperäisen
disketin  ympärillä,  jonka  Martin saa
käsiinsä. Disketti sisältää salaperäisen
Herra  Korkon hämärien  busineksien
taustaa.  Korko  International
pääkonttori  löytyy  "-2"  kerroksesta.
Kokeile ja ota selvää mitä salaperäinen
disketti pitää sisällään. ( tulevaisuuden
käyttöliittymä ?)

Voit  palata  -3  kerroksesta  takaisin
ylös pääkadun  alkuun  rullaportaita
pitkin (yksisuuntainen ylösmeno / One
way  up).  Ruudun  vasemmassa
yläkulmassa  lukee  "out", siitä  pääset
suoraan   ns.  poistumisruutuun  joka
sijaitsee pääkadun alussa. Voit tietysti
köpötellä  sinne  samaa  reittiä  kun
tulitkin.  Kun  klikkaat  "EXIT"  -  kylttiin
niin siirryt "Arkistot" osastoon.

Coca - Cola automaati, johon törmäät
Cityssä,  toimii  kuten  normaali
automaatti,  paitsi  että  se  tarjoilee
yhden  videon  ja  neljä  Coca-Cola
kappaletta, muutama ennen Suomessa



kuulemattomia. Kokeile !

"Arkisto" !. Tämä on ruutu jossa valot
vilkkuvat.  Tähän  ruutuun  pääsee
valitsemalla  suoraan  alusta: -
Arkisto tai  poistumalla  Hypecitystä  /
Explorasta. Alarivissä  on  liuta
näppäimiä.  Jos  olet  poistumassa
ohjelmasta  niin  paina  "Lopeta".
Muitakin vaihtoehtoja on!

-Henkilöt:  tästä  pääset  suoraan
henkilögalleriaaan.
-Historia:  tästä  pääset  suoraan
Historia-osastoon.
-Klippejä:  tästä  pääset  suoraan
valitsemaan  haluatko  katsella
Teatteriklippejä,  Elokuvaklippejä,

Musiikkivideoita  tai  kenties
haluat kuunnella musiikkikappaleita tai
kerrata laulujen sanoja tai
tekijätietoja...
- Lopeta: voithan tietenkin lopettaa....
- Explora: vie sinut Cityyn.....

Tekijänoikeudet: (  EI saa  eikä
kannata kopioida mitään !!! )
Kaikki  materiaali  CD-ROM  levykkeellä
sekä itse CD-ROM on tekijänoikeuslain
mukaisesti suojattu.

-  Hype on  Svenska  Teaternin
rekisteröimä tavaramerkki.
-  Coca-Cola  on Coca-Cola  company'n
rekisteröimä tavaramerkki.
-  FAST  on  FAST  multimedian
tavaramerkki
-  windows  3.11  sekä  windows  95
ovat  microsoft  corporationin
rekisteröimiä tavaramerkkejä.

CD-ROM tuotantotiimi:
CD-rom:  Tommi  Tikka  ja  Antti

Keurulainen  (Bitman prod.)
Levitys  ja  markkinointi  :  Tom



Carpelan

©  Bitman  Prod. on  tuottanut  ja
toteuttanut tämän Multimediateoksen.

                © Kaikki oikeudet
pidätetään.     © TEOSTO
Lisätietoja:  Suomen  kunnallispalvelu,
Bulevardi  9 A 00110 H:ki    Puh: 90 -
612 10 55


